I

ATE  M.0 RECEEI E 	PROT. N°
Etsedi 	 DE 201_9_

Secre 	—;ntstrativa

„ITG-
4  eC jg ligattálSWe

rT9'

PaES /- r'jt e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   10 f.  /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhor ERALDO MONTEIRO LEITE, ou simplesmente
"MERCEDÃO" ocorrido no dia 11 de junho de 2019.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito,
para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala da‘ie,miasfehezi  14 de junho de 2019.
Sat 2°

Cirnam  M 	Afonso
aras

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador-

jc_36-,2
I 	(2 JaPoR.ithauirrm'clxle

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador- u 	NQ

E 	 • 	0E20

a 111.
wir - Secreta Istrative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   )0 g   /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Sargento BM CARLOS ANTÔNIO RIBEIRO DOS SANTOS, ou
simplesmente "Sargento BM Ribeiro" ocorrido no dia 11 de junho de 2019.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito,

para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Essa moção, à todos os familiares e amigos, representa o
sentimento de todos os profissionais de segurança pública e deste
sempre seu amigo, Vereador Moreirão.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2019

	00000001
	00000002